
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią za 2025 r. 

 

Komisja realizowała zadania w oparciu o: 

- ustawę o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.,  

- statut Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

- plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią. 

 

Komisja funkcjonowała w składzie: 

- przewodniczący - Daniel Kończak, 

- członek, pełniący funkcję sekretarza - Kamil Miśkiewicz, 

- członek - Przemysław Leppert. 

  

W roku 2025 komisja obradowała na 19 posiedzeniach wykonując swoje obowiązki zgodnie z 

powierzonymi zadaniami. 

 

W dniu 20.03.2025 r. komisja skontrolowała funkcjonowanie Nakielskiego Ośrodka Kultury 

im. Zygmunta Kornaszewskiego pod względem finansowym oraz pod względem prowadzonej 

działalności kulturalnej. W następstwie czynności kontrolnych stwierdzono, że działania 

podjęte przez NOK są zasadne i służą promocji kultury wśród lokalnej społeczności. Następnie 

w dniu 07.07.2025 r. komisja dokonała analizy działalności Muzeum Ziemi Krajeńskiej w 

Nakle nad Notecią pod względem oferty kulturalnej. Wśród bolączek jednostki organizacyjnej 

wymieniono zbyt małą powierzchnię, która utrudnia przechowywanie zgromadzonych 

eksponatów i uniemożliwia realizację większej ilości wydarzeń kulturalnych a także wskazano 

na ograniczoną dostępność muzeum dla osób z niepełnosprawnościami. W dalszej kolejności 

w dniu 26.09.2025 r. komisja dokonała kontroli działalności Centrum Usług Społecznych w 

Nakle nad Notecią pod względem wydatków w ramach zadań własnych oraz zleconych, 

realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; ustawy z dnia 20 

kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy i ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz wypłat świadczeń wychowawczych, 

rodzinnych, alimentacyjnych oraz mieszkaniowych. Komisja stwierdziła, że działania podjęte 

przez CUS są zasadne i służą jako wsparcie dla mieszkańców gminy. 



W w/w jednostkach organizacyjnych nie stwierdzono nieprawidłowości. 

W trakcie posiedzeń komisji wystosowano 4 wnioski min. wniosek o przeprowadzenie konsultacji 

społecznych w sprawie rozbudowy Aura Park w Nakle nad Notecią. 

Komisja w ciągu 2025 r. obradowała na 19 posiedzeniach. Posiedzenia odbywały się zgodnie z 

planem pracy komisji. 

W większości posiedzeń komisji uczestniczyli Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon i Skarbnik 

Miasta i Gminy Jarosław Kieca 

W zależności od tematyki posiedzeń komisji w spotkaniu uczestniczyli dyrektorzy i kierownicy 

poszczególnych wydziałów i referatów lub oddelegowani pracownicy, którzy omawiali i 

udzielali wyjaśnień co do problematyki posiedzeń komisji. 

Posiedzenia Komisji były protokołowane przez członka komisji i są udostępnione do wglądu w 

biurze rady gminy. Wydano 21 opinii, z których 9 było negatywnych. Ponadto w jednym przypadku 

komisja wstrzymała się z wydaniem opinii. 

 

W trakcie posiedzeń komisji omawiano materiały sesyjne, opiniowano projekty uchwał, zajmowano 

się sprawami bieżącymi gminy oraz na bieżąco obserwowano realizację i finansowanie inwestycji 

gminnych. 

 

Dziękuję członkom komisji za współpracę i zaangażowanie w jej prace a zwłaszcza Panu Kamilowi 

Miśkiewiczowi za wysiłek w przygotowaniu wyczerpujących i rzetelnych protokołów z prac 

komisji. 

Praca komisji przebiegała z dużym zaangażowaniem.      

Wnoszę o przyjęcie sprawozdania. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

Daniel Kończak. 


